Prestação de serviços de lavagem e 
pintura da Ponte Metálica sobre o 
Arroio Marrecão. 

19.776,40 19.776,40 

VALOR TOTAL R$ 19.776,40 

DO PREÇO  

CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total 
de R$ 19.776,40 (dezenove mil setecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos), referen-
tes ao item 13 (prestação de serviços de lavagem e pintura da Ponte Metálica sobre o Arroio Marre-
cão). 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA TERCEIRA: 
Para a prestação de serviços de lavagem e pintura da Ponte Metálica sobre o Arroio Marrecão, des-